【様式１】
企 画 提 案 参 加 申 込 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

鹿児島県男女共同参画局人権同和対策課　御中

                                     住　　所
事業者名
                                     代表者名

[bookmark: _GoBack]令和７年度人権ユニバーサル事業運営業務委託に係る企画提案について，下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
                                  記
１　事業者の概要

  商号又は名称

  代   表   者
  (役職・氏名)

  本社所在地

	  (〒　　　－　　　　)

  設立年月日

  資本金

  従業員数

	 ※令和７年４月１日現在
                                人

  ＨＰアドレス

  県内営業所等
  所　 在 　地

  担　当　者

 （部署名）

 （役職・氏名）

 （連絡先）
          電 話 番 号：   　 －      －

          ファクシミリ番号：      －      －

          ｅ-mail：